简尸尸，州肠

曰『片

气
！
狡
户

户：一互
气＿／、厂

. _ . 1：一二：：一＿二，, '
丫了

'～一侧．．州曰．. .．卜

一州叫，勺．' , . . . . . .．口．?

l
价
卜
！
卜
卜
卜
犷

.巨

?．碑～J '．勺曰口气卜内口‘'

. .-＿皿子

产代
广
八鲁工商办字！1993 ; 262号

★

关于表彰1 992年度全省工商行政管理系统

通讯报道先进单位和优秀通讯员的通报

各市、地、县（市、区）工商行政管理局：

四92：年，我省各级工商才倒清理机关进尸步加强对宣传工

作的领导，广大通讯员围绕党币破府的中，‘一i件，突出建立社

会主义市场经济体制这个重．奴，通过各才中新闻媒体大力宣传工

商有‘政管理机关拟奢育市场体系，发展市场主体，维护市场秋

序等方面取得的心奢和涌现，抢来的新儿新事，全年共在市地级
以上新闻媒体刊刁翻护13；殊一篇，为普及工商行政管理法律法

规的宣传教育，提高企业乖人民群众的法制观念；扩大工商行

政管理机关的知名度，增选趣狱哪对工商行政管理工作的了

解和支持，起到了积极作用。才除痛局工商办字｝1993〕61号文

侧奴定的评比条件，经各地推荐和省局审查确定授予济南市工

商局通瓣顺纽碍场个单位“1992年度全省工商牙词清理系统

通介讨赎洗进单位”称气授予陈立智等13a名同志“19q2年度

全省工商行政管理系统优秀通讯员”称号，现予通才及表澎。

附：山东省工商知玫管理系统1992-％澎岛耐民道先进单位

和优秀通讯员名单。

主题词：宣传

：国家工商萦刊猎理局。
：中国工解禽肚
：局领导，各·处室、直属事业单位，存档。

摊
撅
栖
一

山东省工商行政管理系统

1992年．度通f 名单

济南市工商局通讯报道组

青岛市工商局通讯报道组

青岛市市北区工商局通讯报道组

青岛市市南区工商局通讯报道组

平度市工商局通讯报道组

胶南市工商局通讯报道组

胶州市工商局通讯报道组

莱西市工商局通讯报道组

淄博市工商局通讯报道组

淄博市博山区工商局通讯报道组

担台县工商局通讯报道组

卑庄市工商局通讯报道组

膝州市工商局通讯报道组

枣庄市山亭区工商局通讯报道组

枣庄市薛城区工商局通讯报道组

东营市工商局通讯报道组

烟台市工商局通讯报道组

烟台市福山区工商局通讯报道组

龙口市工商局通讯报道组

栖霞县工商局通讯报道组

牟平县工商局通讯报道组

滩坊市工商局通讯报道组
一3一

潍访市潍城区工商局通讯报道组

潍坊市寒亭区工商局通讯报道组

诸城市工商局通讯报道组

青·州市工商局通讯报道组

寿光市工商局通讯报道组

安丘县工商局通讯报道组

昌邑县工商局通讯报道组

昌乐县工商局通讯报道组

高密县工商局通讯报道组

济宁市市中区工商局通讯报道组

充州市工商局通讯报道组

邹城市工商局通讯报道组

泰安市泰山区工商局通讯报道组

宁阳县工商局通讯报道组

肥城市工商局通讯报道组

威海市环翠区工商局通讯报道红

荣成市工商局通讯报道组

文登市工商局通讯报道组

乳山市工商局通讯报道组

莱芜市一工两局通讯报道组

遗皿主土且三通还丝三组
邹平县工商局通讯报道组

临沂地区工商局通讯骊遗组

临沂市工商局通讯报道组

一4一

犷
夕

介
乡

苍山县工商局通讯报道组

邦城县工商局通讯报道组

沂南县工商局通讯报道组

羊县工商局通讯报道组

阳谷县工商局通讯报道组

聊城市工商局通讯报道组

东明县工商局通讯报道组

省消费者协会通讯报道组

右工商局办公室通讯报道组

一5一

/
J

人
几
气
／

山东省工蒯和玫管理系统
1992年度优秀通讯员名单

陈立智济南市工商局 张文焕济南市工商局

虎平济南市工商局 贾志岱济南市工商局

孙建中济南市工商局 郭明济南市历城区工商局

布建忠济南市历一下区工商局罗银龙济南市天桥区工商局
刘晏．忍章丘市工商局 李鹏济阳县工商局

杨敏青岛市工商局 杨松彪青岛市市北区工商局

王鼎喜青岛市市北区工商局孙书松青岛市市南区工商局
张庆元青岛市台东区工商局王福明青岛市唠山区工商局
于永保莱西市工商局 雄福成胶州市工商局

郑培夫胶南市工商局 刘晓东平度市工商局

桌召金淄博市一毛商局 孙文革淄博市工商局

刘鸣岐淄博市博山区工商局赵殿民沂源县工商局

王炳沐担台县工商局 胡元亮担台县工商局

文华士强零庄市山亭区工商局孟庆伟枣庄市台儿庄区工商局

张健枣庄市薛城区工商局张崇明膝州市工商局

孔令柯膝州市工商局 唐加真滕州市工商局

刘海全膝州市工商局 王连杰东营市垦利县工商局

刘德旺烟台市福山区工商局董少杰牟平县工商局

刘振平蓬莱市工商局 张．永考栖霞县工商局

王明学潍访市工商局 郭占武潍坊市工商局

郑勃青州市工商局 许志勇青州市工商局

张崇镇诸城市工商局 牛强诸城市工商局
一6一

侯国玉寿光市工商局

李同亮寿光市工商局

姚荣江临韵县工商局

罗新海安丘县工商局

王福亮昌邑县工商局

徐彦良高密县工商局

宋书田充州市工商局

高强充州市工商局

崔中黎梁山县工商局

王酒栋嘉祥县工商局

张济昌济宁市市中区工商局吴敬济宁市市中区工商局
许开生邹城市工商局
季中泰安市工商局
米德文宁阳县工商局
刘凯·新泰市工商局

张诊海一叭泰市工商局

兰宁家威海市工商局

王忠利荣成市工商局

宋启军乳山市工商局

胡吉明穿七山市工商局

吴汝努文登市工商局

林均涛文登市工商局

任东明五莲县工商局

崔延祯菜芜市工商局

孙向前寿光市工商局

刘学孟潍坊市寒亭区工商局

宋泽太昌乐县工商局

范国栋安丘县工商局

徐言斌昌邑县工商局

薛承俊高密县工商局

武伟充州市工商局

任兆华梁山县工商局

聂达洋沁水县工商局

张庆军嘉样县工商局

刘晓林邹城市工商局

焦恩怀东平县工商局

陈东肥城市工商局

段玉东街泰市工商局

张淑山新泰市工商局

吴德丹环翠区工商局

秦守龙乳山市工商局

蔡丽娜乳山市工商局

林治健文登市工商局

褚元鹏文登市工商局

武文森日照市工商局

何方爱莱芜市工商局

张俊成莱芜市工商局

一7一

/

/
C

产
八
勺

才怀斌莱芜市工商局

游希荣滨州市工商局

＿产苦武蕙成戒必
王振江博兴县工商局

陈唤海临沂地区工商局武善国临沂地区工商局
宋文川临沂地区工商局

胡灿亥临沂市工商局

赵炳华临沂市工商局

窦成刚平邑县工商局

刘彦森临沫县工商局

范传宝夏津县工商局

周东挥菏泽地区工商局朱景刚菏泽市工商局
戚传京定陶县工商局
陈洪一飞东明县工商局

郑学斌羊县工商局

姜学经省消费者协会

李法旭省消费者协会

纪连强省工商局

孙余银省工商局

王崇训省工商局

孙乐平省工商局

刘新航省工商局

孙钢省工商局

王树林滨州市工商局

李汝惠滨州市工商局

苏建湖邹平县工商局

刘建华郑城县工商局

刘元峰临沂市工商局

朱崇安临沂市工商局

张守金苍山县工商局

郑树平沂南县工商局

崔玉斌夏津县工商局

董晓光菏泽地区工商局

郑艳平东明县工商局

王勇巨野县工商局

时文少东阿县工商局

段连友省消费者协会

许阳沁省消费者协会

李振声省工商局

丁兆云一省工商局

高绍辉省工商局

刘德山省工商局

孙玉芹省工商局

张以湖．省工商局

一8一